
                                                                                                          
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ІІ сесія VІІ  скликання) 

 

19.02.2016   м. Кривий Ріг                                № 23 

 

┌                                                            ┐ 

Про звіт щодо здійснення  
виконкомом Довгинцівської  
районної в місті ради 
державної регуляторної  
політики за 2015 рік 

 

Заслухавши звіт щодо здійснення виконкомом Довгинцівської 
районної в місті ради державної регуляторної політики за 2015 рік, ра-

йонна в місті рада відзначила, що  державна регуляторна політика в 
районі здійснюється відповідно до вимог законів України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про засади державної регуляторної політи-
ки у сфері господарської діяльності», згідно з рішенням Криворізької мі-
ської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень рай-
онних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  Регламентів До-

вгинцівської районної в місті ради та її виконкому зі змінами.  
З метою продовження здійснення державної регуляторної політи-

ки в районі, забезпечення прозорості у співпраці між виконкомом рай-
онної в місті ради та суб'єктами господарювання із широким залучен-
ням громадськості, керуючись ст.38 Закону України «Про засади дер-
жавної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», район-

на в місті рада  ВИРІШИЛА: 
 

1. Взяти до відома звіт щодо здійснення виконкомом Довгинців-
ської районної в місті ради державної регуляторної політики за 2015 
рік (додаток). 

        
      2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та про-
грамного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.  

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти  на постійну комісію 
з питань планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, регу-
ляторної політики та підприємництва Довгинцівської районної в місті 

ради (Кузуб А.М.). 

 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.Г.   РАТІНОВ             

 

Проект 


